

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

GENEL MERKEZİ

Başmusahip s.10/2 Cağaloğlu İstanbul



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bir bildiri yayınlayarak azınlık hükümeti durumunda bulunan MC'nin, egemen çıkar çevrelerinin en gerici, en çöven kesimleri adına yeni yeni tahakkümlere yöneldiğini, hatta parlamentonun bile tatile sokulmak istendiğini belirtmiş ve "halkımızın burjuva-bezirgân partilerin hiçbirine güveni yoktur" diyerek MC'ye ve açık faşizm öziemlerine karşı kararlı bir mücadele verileceğini bildirmiştir.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu bir bildiri yayınlayarak MC hükümeti ile ilgili görüşlerini açıklamıştır. Bildiride özetle şöyle denmektedir:

"Tüm burjuva-bezirgân partilerinin kurduğu mebus pazara Milliyetçi Cephe'nin lehine sonuçlandı. MC egemen sınıfların en gerici, en çöven, en gözü dönmüş kesimlerinden oluşmaktadır. Örneğin, 12 Mart'ın sivil faşist kadrolarının elebaşları ile kentri gerilla ve sakıyönetim mahkemelerini perde arkasında idare edenler, başbakan yardımcılıklarına komuşlar ve açık açık faşist komando sürülerini, kiralık cani örgütlerini savunmaktadırlar.

İşte bir azınlık hükümeti durumunda bulunan MC ilk günden itibaren tahakkümü yoğunlaştırma çabalarına girmiş ve parlamentoyu bile erken tatile sokma emellerini göstermiştir. Böylece MC kendi dayandığını iddia ettiği parlamentodan bile çekinmekte onu dahi inkâr eder tutumlara girmektedir.

Halkımızın burjuva-bezirgân partilerinden hiçbirisine güveni yoktur. Hele MC'ye hiç mi hiç yoktur. MC'nin "İrkçı" ve "Atatürkçü" rozetli faşistlerine, faşizm yordakçılarına ve genel olarak faşizmin tirmanışına karşı azimli ve kararlı bir mücadele verilecektir. İşçi sınıfımızın ve kitlelerin örgütlü güçleri faşizm heveslilerini hüsrana uğratacaktır. Tüm Sosyalist ve demokratik güçler anti-emperyalist, anti-faşist bir platformda güçbirliği yaparak etkili bir mücadeleyi derhal başlatmaktadırlar. Partimizin anti-faşist mücadelede üstlendiği görevi yerine getirmiştir ve getirecektir.

